
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Objednací číslo:
3091080

46 990 Kč bez DPH
56 858 Kč s DPH

Kombinovaná bruska s podstavcem
a vestavěným odsáváním řady
Premium pro dílnu i průmysl.

Masivní kombinovaná bruska vstřebá díky své vysoké hmotnosti již tak nízké vibrace
Je vhodná i pro velmi vysoké síly působící na brusný a drátěný kotouč
Bezúdržbový indukční motor s dlouhou životností a klidným chodem
Oboustranně soustružené příruby brusných kotoučů
Tělo brusky z šedé litiny
Stabilní, přestavitelné opěry obrobku
Vyrobeno v Itálii

Rozsah dodávky

Brusné kotouče nejsou součástí dodávky!



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Průměr brusného kotouče 200 mm
Průměr brusného kartáče 200 mm
Tloušťka brusného kotouče 25 mm
Průměr upnutí brusného kotouče 20 mm
Otáčky 2800 ot/min
Příkon 750 W
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 900 × 1300 × 710 mm
Hmotnost 65 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Brusný kotouč 200 x 25 x 20 mm -
K36, tvrdost M, korund

Objednací číslo 3098121
Cena bez DPH 1 069 Kč
Cena s DPH 1 293 Kč

Brusný kotouč 200 x 25 x 20 mm -
K60, tvrdost M, korund

Objednací číslo 3098123
Cena bez DPH 1 069 Kč
Cena s DPH 1 293 Kč

Brusný kotouč 200 x 25 x 20 mm -
K80, tvrdost M, korund

Objednací číslo 3098125
Cena bez DPH 1 069 Kč
Cena s DPH 1 293 Kč

Brusný kartáč z ocelových drátů
200 x 25 x 20 mm - 0,35 mm

Objednací číslo 3098081
Cena bez DPH 1 119 Kč
Cena s DPH 1 354 Kč

Brusný kartáč z ocelových drátů
200 x 25 x 20 mm - 0,50 mm

Objednací číslo 3098082
Cena bez DPH 1 349 Kč
Cena s DPH 1 632 Kč

Elektronická brzda pro GZ brusky
včetně montáže

Objednací číslo 3091099
Cena bez DPH 17 990 Kč
Cena s DPH 21 768 Kč


